[bookmark: OLE_LINK43][bookmark: OLE_LINK44][bookmark: OLE_LINK45]
ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM
Số:           /ĐHSP-KHCN
V/v đăng ký xét công nhận đạt tiêu chuẩn
chức danh GS/PGS năm 2022
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày       tháng      năm 2022

Kính gửi: Các đơn vị trong Trường

[bookmark: OLE_LINK41][bookmark: OLE_LINK42]
Căn cứ Công văn số 65/HĐGSNN ngày 08 tháng 4 năm 2022 của Hội đồng Giáo sư Nhà nước về việc thông báo lịch xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh GS, PGS năm 2022;
[bookmark: OLE_LINK35][bookmark: OLE_LINK36][bookmark: OLE_LINK33][bookmark: OLE_LINK34]Trường Đại học Sư phạm – Đại học Thái Nguyên thông báo đến các đơn vị về việc đăng ký xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh GS, PGS năm 2022 tại Trường Đại học Sư phạm – Đại học Thái Nguyên. Các đơn vị thông báo đến các cán bộ, giảng viên đăng ký xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh GS, PGS năm 2022.
Các đơn vị nộp danh sách đăng ký xét đạt tiêu chuẩn chức danh GS, PGS năm 2022 (theo Mẫu gửi kèm) về phòng KH-CN&HTQT trước ngày 06/5/2022.
Thông tin chi tiết liên hệ: PGS.TS Phạm Văn Khang, Phòng KH-CN&HTQT, điện thoại:  0917.146.083.
Trân trọng .!.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Trường;
- Lưu: VT, HC-TC, KH-CN&HTQT (05).

HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS Mai Xuân Trường

ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH GIẢNG VIÊN ĐĂNG KÝ XÉT CÔNG NHẬN ĐẠT TIÊU CHUẨN CHỨC DANH GS/PGS NĂM 2022
Khoa:…………………….
	TT
	Họ và tên
(Ghi rõ học hàm/học vị)
	Ngày sinh
	Ngành/chuyên ngành
	Đăng ký xét đạt tiêu chuẩn (GS/PGS)
	Ngành đăng ký xét công nhận đạt tiêu chuẩn GS/PGS
	Ghi chú

	[bookmark: _GoBack]

	Thái Nguyên, ngày        tháng       năm 2022
Trưởng khoa
(Kí, ghi rõ họ tên)